ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Администрация Тысяцкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «28»  февраля  2014 года                        с.Тысяцкое                                 № 16-1
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

Тысяцкого сельского поселения

Кувшиновского района Тверской области
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тысяцкое сельское поселение , а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Тысяцком сельском поселении, администрация Тысяцкого сельского поселения Кувшиновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  местные нормативы  градостроительного проектирования  Тысяцкого сельского поселения Кувшиновского района Тверской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кувшиновского  района Тверской области в разделе сельские поселения  в сети Интернет.                                                                                                                               3. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационном стенде в администрации сельского поселения .                                                            4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Тысяцкого сельского
поселения :
О.Е.Жукова